各位

2020 年 5 月 11 日

住友不動産株式会社

「有明ガーデン」開業再延期のお知らせ

 現在、新型コロナウイルス感染症の感染拡大が続く中、政府より発令されて

いた緊急事態宣言の期間延長が 5 月 4 日に発表され、東京都からは引き続き不

要不急の外出を控えるよう要請が出ております。

当社は、この情勢を踏まえ同月 15 日に予定しておりました大規模複合施設

「有明ガーデン」の開業を再延期することと致しましたのでお知らせします。

延期後の開業時期については、今後の政府の方針など情勢を踏まえて決定し、

目途がつき次第、改めてお知らせ致します。

なお、近隣居住者の日常生活の維持ならびに利便向上のため、食料品をはじ

めとした生活必需品の購入など生活支援施設としてご活用いただける下記の

一部店舗に限り、感染防止対策を講じた上で、この度開業致します。

施設の開業をお待ちいただいておられるお客様ならびに関係者の皆様方に

おかれましては、何卒、ご理解いただけますよう宜しくお願い申し上げます。

＜一部開業の対象店舗＞

店舗名 用途・業種 開業予定

イオンスタイル スーパーマーケット

国際クリーニング クリーニング

ベーカリーズ　キッチン　オハナ ベーカリー・カフェ

5月15日(金)

＜本件に関するお問い合わせ先＞

【お客様】

住友不動産ショッピングシティ 有明ガーデン 0570-077-711（ナビダイヤル）

【報道関係者】

住友不動産株式会社 広報部 03-3346-1042